平成２８年１０月吉日
宮城県教育委員会教育長様
各教育事務所・地域事務所長様
各市町村教育委員会教育長様
各 小 ・ 中 ・ 高 等 学 校 長 様
各 特 別 支 援 学 校 長 様
関 係 各 位

志教育支援事業七ヶ宿町推進地区連絡協議会会長
七ヶ宿町教育委員会教育長 菅 原 紀 治

（公印省略）

平成２８年度宮城県教育委員会指定 志教育支援事業（推進地区指定）
七ヶ宿町志教育実践事例発表会（ご案内）

テーマ 「七ヶ宿で育ち・学び，未来を担う児童生徒を目指して」

秋冷の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より，本町の教育活
動に，深いご理解とご協力を賜り心から御礼申し上げます。
さて，七ヶ宿町立七ヶ宿小・中学校及び宮城県白石高等学校七ヶ宿校で連携を図りながら推

進してまいりました標記のことにつきまして，下記により開催いたします。
つきましては，何かとご多用のこととは存じますが，多数のご参加をいただきたくご案内申

し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年１２月１３日（火） 午後１時３０分～３時４０分
（受付 午後１時００分～１時２０分）

２ 会 場 七ヶ宿町活性化センター
〒989-0512 宮城県刈田郡七ヶ宿町字関９４ 電話 0224-38-1211

３ 主 催 七ヶ宿町教育委員会
志教育支援事業七ヶ宿町推進地区連絡協議会

４ 内 容 （１）開会行事
（２）取組の概要説明
（３）実践事例発表

①七ヶ宿小学校
②七ヶ宿中学校
③宮城県白石高等学校七ヶ宿校

（４）記念講演
講師 山田 岳彦 氏 （農民そばや芭蕉庵 取締役店長）
演題 「青年部での出会いが地域に夢を与えてくれた」

（５）閉会行事

５ 参加申込 裏面により，平成２８年１１月３０日（水）まで

６ 問 合 せ 七ヶ宿町立七ヶ宿中学校 教頭 石川 裕之
電話 ０２２４－３７－２３６０ ＦＡＸ ０２２４－３７－２３８７